
 
[Wpisz cytat z  

 
R.020.57.2020 

Zarządzenie 57/2020 
z dnia 8 września 2020 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu świadczeń pomocy  
materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 

Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, co 
skutkowało zmianą terminów rozpoczęcia roku akademickiego – mając na uwadze 
Uchwałę nr 23/2020 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 20 maja 2020 w sprawie 
organizacji roku akademickiego 2020/2021 w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, w Regulaminie świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej  im. 
Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
41/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. W  § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„§ 8 
1a. Wnioski o przyznanie stypendium rektora w roku akademickim 2020/2021 składa 
się tylko w dwóch wyznaczonych terminach: 

a) termin pierwszy – do 30 października 2020 roku; 
b) termin drugi – do 15 marca 2021 roku – w przypadku, gdy studia na danym 

kierunku rozpoczynają się od semestru letniego”. 
 
2. W § 12 ust. 3 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: 

„§ 12 
3a. W roku akademickim 2020/2021 wypłata przysługującego stypendium za miesiąc 
październik i listopad może nastąpić nie później niż w terminie do 15 grudnia 2020 
roku”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Rektor  
               prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR  


